NACIONALIDADE:

DATA DE NASCIMENTO: SEXO:

NACIONALIDADE:

DATA DE NASCIMENTO:

CIDADE: UF:

BAIRRO: UF: ÁREA TOTAL:

POSSUI AUTOMÓVEL? MARCA: PLACA: VALOR ESTIMADO:

BANCO: AGÊNCIA:

LIMITE DE CRÉDITO:

OUTROS BENS

Declaro para os devidos fins que as informações acima prestadas são verídicas e de minha inteira responsabilidade.

Assinatura do pretendente
__________________________________________________________.

Carapicuíba, __________ de ___________________ de ___________.

Imobiliária

TELEFONES:

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS

CONTA CORRENTE: CLIENTE DESDE:

NOME DO GERENTE:

NOME DO PRETENDENTE À LOCAÇÃO:

INFORMAÇÕES PESSOAIS

NOME:

PROFISSÃO: ESTADO CIVIL:

FICHA CADASTRAL PARA FIADOR

ENDEREÇO:

AV. TÂMARA, Nº 15, 1º ANDAR

CENTRO - CARAPICUÍBA/SP

PABX: (11) 4164-3500
WWW.LELOGAMAIMOVEIS.COM.BR

 LELO GAMA

RG: CPF:

EMAIL:

TELEFONES:

MODELO:

RG: CPF:

PROFISSÃO: TELEFONES:

RENDIMENTOS

  DESCREVA SUAS FONTES DE RENDIMENTOS: SALÁRIOS, APOSENTADORIA, PENSÃO E/OU QUAISQUER OUTRAS:

NOME DO CÔNJUGE:

IMÓVEL INDICADO COMO GARANTIA

CIDADE:

MATRÍCULA:

EMPRESA: ENDEREÇO:

CEP: TELEFONES:

PESSOA JURÍDICA